TYPHWP NO NMNABAHUIO

XEMYYXUNHA YEPHOI'O MOPHA
28 - 30 MAS1 2024 FOfIA

TYPHWUP MO NJIABAHUIO

AuctaHumna 11
28.05.2024 - 10:00

MyxunHbl, 50m Ha cnvHe

OTKpbITbIE
3as1BOYHbIN MPOTOKON

MPOBOAVH, Nropb
FPAUEB, AHapeii
KOCTUWH, Aptem
MAHKPATOB, AnekcaHap
PELUETOB, Bnagucnas
KAPACb, fasug
NMONAKOB, borgaH
AKXXUTNTOB, Tumyp
KO3NEHKO, Makcum
KOCWK, Makcum
CALLEHKO, NBaH
MAHUEHKO, Aptem
COJIOBbEB, Aptem
BACWNEHKO, AnekcaHgp
KYUYEPEHKO, borgaH
TYNAEB, Hoxa
BAKAW, Makcum
KO30PES3, Apomunp
3VBPOB, PoauoH
MNOnoBs, Huknta
KOUOPYBA, AHgpuaH
LWEBUEHKO, ApTtem

23 JAOAWEB , Oxabpaun
24 NEPABKWNH, PogunoH
25 HUKUTWH, ®unnvnn

26 ACJIAHOB, borgaH

27 KAPA, OmuTpwnii

28 KMPWNYEHKO, MaTBeli
29 CMONAHbIW, Cepreii
30 KOCAPEB, MaTBeii

31 BALLAEB, Ato6

32 BOrJAHOBWY, Vnbs
33 HA®E3O0B, Anum

34 LLOKANBCKUW, Aptem
35 VIBNEB, MNnaToH

36 PNITNMMOHOB, ApTem
37 POrog3, Masen

38 BEJ/IOKOHb, Bcesonog
39 BOAACOB, Huknta

40 JEHWCEHKO, Makap
41 TEXXEPOB, Aptem
XYPTECOB, Bnagumup
KPABYEHKO, Bacunnwii
APTIOX, Kupunn
FPAUEB, Aptem

46 MYXWH, Pyctam

47 HA3APOB, KOHCTaHTUH
48 ®EJOPOB, Erop

NNNRERRRRRER R R R R
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GRER

lop, poxpeHua

07 bBattepddonsaii natoc

08 MAY [0 CLU AenbdnH

06 MBY OO CLU bypeBecTHUK

09 MAY 0 "ClW"LUeHTpanbHasa" r. SHresnbc
09 MAY 0 "ClW"LUeHTpanbHasa" r. SHresnbc
11 T'bY 4O PO CLIOP Ne 22

11  UCKA KpacHogap

12 LUCKA AcTpaxaHb

10 50 Gym

07 r.EcceHtykn CLU nm.MoHomapéBoii

11 TbY 4O PO CLIOP Ne 22

28.70
28.80
29.00
30.24
30.50
31.00
31.00
32.00
32.25
3291
33.00

09 CLU(OPK) counmana ®AY MO P LICKA (CKA,r.PocToB-Ha33.50y)

11 T'bY A0 KK CLUOP no nnaBaHuto 34.00
10 KP®COO depepauns nnasaHus 34.00
11 MBY A0 CLI bypeBecCTHUK 34.00
12 UM "HOHbIA nnosew," 34.00
08 T "MoceipgoH" 34.10
11  HOxHbIli ®egepasibHblil YHUBEPCUTET 34.53
11 50 Gym 35.00
11 KP®COO depepauus nnasaHus 35.00
11 TbY AO PO CLIOP Ne 22 35.10
11 WCK "Cunpuyc" MOY "COLU nm. KO.A.TarapnHa” 35.17
12 UM "HOHbIA nnoBew," 35.50
11 MBY AO CWU Neb5 35.78
11 TIPI Swim 36.00
11 T'bY OO KK CLWOP no nnaeaHuio 36.00
10 KP®PCOO depepaums nnasaHus 36.00
12 KPPCOO depepaums nnasaHus 36.00
12 MAY OO CUW AenbtuH 36.00
09 CLUOP Ne 2 BonrogoHck 36.00
12 UM "KOHebIiA nnoBew” 36.00
11 KPPCOO depepaums nnasaHus 36.30
11 Urs 36.50
11  T'bY OO KK CLWOP no nnaBaHuio 37.00
11  KP®COO depepauus niasaHus 37.00
09 MBY O CLU Ne 13 37.00
13  mikhailov_team_swim 38.00
11 TIPI Swim 38.00
12 TIPI Swim 38.00
12 AHO AO CLW CraHb YemnnoHom 38.00
11 T'bY A0 KK CLUOP no nnaBaHuto 38.00
11 'Y A0 KK CLUOP no nnaBaHuto 38.00
14  CLU Ne2 Coun 38.00
11  KOXHbI DepepanbHblii YHUBEPCUTET 38.64
15 MAY 4O Cl OdenbtuH 39.00
12 UM "HOHbIA nnosew," 39.00
14 MAY 0O CW OenbduH 39.33
13 mikhailov_team_swim 40.00

MnaBatenbHbIN 6acceiiH
XKemuyxunHa mops, 50 metpos

rostovswimm.ru
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49 BO3HIOK, BorgaH
50 NEBYEHKO, Cepreii
51 MYYKWH, Hukuta
52 MAXAHbKO, BorgaH
53 KOPbLEB, VBaH

54 LLIOKOB, AmuTpwuii
55 HOLWTA, Hukuta

56 PbIBAJIKO, VBaH

57 3NIbTAEB, AcuH

58 KYTbIPKVH, ApTém
59 O3EPOB, lNasen

60 MPUBANIOB, Nnbsa
61 MIY>XHKOB, Buktop
62 3AXAPOB, 3axap
63 XWAKOB, MartBeii

64 NICMANNOB, Abayn-Xannm

65 TEMEPANVEB, CyneiimaH
66 TEMEPAJIVEB, CanmaH
67 LWEBLOB, Tumodeli
68 BXXNXAT/IOB, V6parum
69 CMWPHOB, Mapk

70 NE3WH, Bcesornog

71 YEPHbIX, MupoH

72 NOMAKA, Kupunn

73 TANbLIEB, loppeii

74 OBYAPOB, Anekceii

75 3AXOXOB, AnnxaH

76 APOHOB, daHuna

77 MECTOB, Hukuta

78 KNMMOB, l'eoprwii

79 XYUWT, Ncnam

80 AJIbXXAHOB , Makcum
81 NO3EHKO, CeméH

82 MAKCVMOB, Muxaun
83 KOB3EB, Bnagnmup

84 BAPABAHLWVKOB, NBaH
85 XY[OJINW, iennc

86 PYCAHOB, Hasap

87 OBCAHHUKOB, ApTém
88 KNPHOLLUKWH, NeB

89 A3APOB, BaH

90 BEHIEPOB, CtenaH

91 BVMBYAPbL, AHapeii

92 3AHWVH, OeHuc

93 TUTOB, Makcum

94 ANNEKCAHAH, Mapk

95 MUNELKWUWA, OMuTpwii
96 KANAY, OmuTpwnii

97 BUTALWLOB, Tumyp

98 NIEBEAKWH, MupoH

99 AJIbMOB, TamupnaH

12
12
13
11
12
13
15
14
14
13
14
12
13
11
13
15
16
13
14
13
12
16
14
13
10
15
14
15
12
14
10
11
13
15
15
13
12
10
11
11
14
15
15
12
14
14
14
14
14
14
10

mikhailov_team_swim
mikhailov_team_swim

TIPI Swim

Uvarov_swim

KP®COO depepauus niaBaHus
KP®COO depnepauus niaBaHus
MAY A0 CW AenbchnH

CLUOP Ne 2 BonrogoHck

LM "KOHBbIA nnoBsew”

50 Gym

50 Gym

50 Gym

AHO A0 CLU CraHb YemnnoHom
FBY A0 KK CLWOP no nnaeaHuto

40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
41.00
41.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00

CLU(OPK) dounmana @AY MO P® LICKA (CKA,r.PoctoB-Ha42.00y)

LM "KOHBbIA nnoBew”

LM "KOHBbIA nnoBew”

LM "HOHbIA nnosew”

MBY A0 CL Ne 5

Urs

KP®COO denepauus nnasaHus
FOxHbIi PepnepasnbHbiil YHMBEpPCUTET
mikhailov_team_swim

TIPI Swim

Uvarov_swim

LLICK "Cupwnyc" MOY "COLWW nm. KO.A.larapuHa"
Urs

50 Gym

Uvarov_swim

Uvarov_swim

LleHTp nnasaHna KpacHogap

MBY 0O CLlU Ne5

50 Gym

mikhailov_team_swim
mikhailov_team_swim

KP®COO depepauus niaBaHus
KP®COO depepauus niaBaHus
MOA BOJIHA 1. Kncnosogack

50 Gym

HOXHbIli ®efepasibHblii YHUBEPCUTET
50 Gym

CLU Ne2 Couwu

LICKA KpacHogap

My, "Moceiigon"

42.00
42.00
42.00
42.39
42.50
42.70
42.94
43.00
43.00
43.00
43.35
43.50
43.71
44.00
44.00
44.20
44.62
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.43
45.50
45.55
46.00
46.00
46.14

CLU(OPK) dounmana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PoctoB-Ha46.90y)

MBY OO CL Ne5
LICKA KpacHogap
LICKA KpacHogap
MBY OO CL Ne5
MBY OO CL Ne 5
MOA BOJIHA 1. Kncnosogck

47.00
47.00
47.00
47.75
48.00
48.00
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100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

POMAHOBCKWIN, MupoH
®ENOPOBNY, Hukuta
CNOOPAKNH, OmuTpuii
KUIMMWCTbIN, Erop
KOCTUUbIH, Tumodbein
COJNNOHWH, ParHap
BOroMO/10B, AaHunn
KO/TOMUWLIEB, Poctucnas
ABA3OB, ApTyp
MEJIbUEP, Bnagnmup
WNIOWWH, Aptem
BPAY3E, neb
rNYBOKWIA, Bnagumnp
®UNb, OaHun
BEECKPOBHbIV, Enuceii
UbIBUH, Nnbsa
r'YCAKOB, OmuTpuii
MOPBLIBAEB, Anekcei
CKYPbITMH, Makcum
HYUMK, Bavecnas
KALLAPABA , Erop
NMMAPEHKO, Apocnas
YAVIHNKOB, Nes
NY3EHKO, Makap
TKAUUWIK, Tumyp
MOXXAMKO, Cepachum
FPUTOPYK, leopruii
ONENHVKOB, Huknta
LUVLLKOBCKWW, OMuTpuii
OYBOBULKWI, Oannnn
NATYHOB, femung,
BAXPYLLUEB, Ttmodeii
MEMNENAEB, Munxaun
YWWHCKWW, Cemén
KOI'TEB, Anekcei
CAPMOB, VBaH

FAJTIKA , NBaH
MOCIMENOB, PomaH
MAK, Kupnnn
YAbALWWH, AMutpuii
WEPBWHA, AnekcaHap
YXYPABJIEB, AnekcaHgp
WWLWKNH, MupoH
MYXPAHOB, BorgaH
YEPEMNAHOB, leopruii
XAMN[OOB, PycnaH
KOTE/IbHVKOB, MatBeii
CAObIKOB, AnekcaHap
OBCWEHKO, AmuTpuii
CTAAHWK, KoHCTaHTWH
MbILHEHKO, Aemup,

11
12
15
14
13
15
15
14
14
14
14
13
14
18
14
15
10
12
13
13
12
13
14
14
14
15
12
14
15
15
13
15
16
14
14
16
15
15
14
16
15
15
15
14
16
15
15
14
14
15
15

MO#A BOJIHA r. Kucnosogck 48.00
CL(OPK) dnnunana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.Poctos-Ha48.00y)

CLU Ne2 Couu 48.00
LICKA KpacHogap 48.00
ML, "Moceiigon" 48.16
50 Gym 48.25
LICKA KpacHogap 49.00
LICKA KpacHogap 49.00
LICKA KpacHogap 49.00
LICIN Meltser 49.00
TIPI Swim 49.04
50 Gym 50.00
TIPI Swim 50.00
MBY A0 CLU BypeBeCTHUK 50.00
MBY A0 CLU BypeBeCTHUK 50.00
CLU Ne2 Couwu 50.00
HOXHbIli efepasnbHbliii YHUBEPCUTET 50.00
MBY A0 CL Ne 5 50.26
LICIN Meltser 51.00
LleHTp nnasaHua KpacHogap 51.10
LleHTp nnasaHua KpacHogap 51.20
LleHTp nnasaHua KpacHogap 51.20
CLU Ne2 Couu 51.44
KP®COO depepauus niaBaHus 51.50

CLU(OPK) donnuana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PoctoB-Ha51.51y)
CLU Ne2 Coum 52.00
FOxHbIli ®efepasibHbiil YHMBEPCUTET 52.00
CLU(OPK) domnuana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PoctoB-Ha52.04y)
LICKA KpacHogap 53.00
LUCK "Cupnyc" MOY "COLU nm. FO.A.larapuHa" 53.07
CL(OPK) connmana @AY MO P® LICKA (CKA,r.Poctos-Ha53.30y)

CLU Ne2 Couwu 54.00
CLUOP Ne 2 BonrogoHck 54.00
LICKA KpacHogap 54.00
50 Gym 54.03
MBY 0O CLU Ne5 54.74
Uvarov_swim 55.00
CLU Ne2 Couwu 55.00
FOxHbIN defepanbHblil YHMBEpPCUTET 55.50

CLU(OPK) dounmana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PoctoB-Ha55.89y)

LICKA KpacHogap 56.00
CLU Ne2 Couwu 57.00
CLU Ne2 Couwu 58.00
LICKA KpacHogap 58.00
MAY 00O CLU AenbdnH 59.00
MOA BOJIHA 1. Kncnosogack 59.00
AHO A0 CLU CraHb YemMnnoHom 1:00.00
AHO A0 CLU CraHb YemnnoHom 1:00.00
AHO A0 CLU CraHb YemnnoHom 1:00.00
MBY OO CL Ne 5 1:00.00
CLU Ne2 Couun 1:00.00
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151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
DNS
DNS

®APNOH, Epewmeii
LUNLLIWH, Makcum
BEPXOTYPOB, Muxaun
KYNAC, Apxnn
POMAHYEHKO, Anekcei
TKAUEB, ApTém
AHTOHOB, KoHcTaHTUH
KANOB, ABepbsiH
3ArOPVH, VMBaH
KOPOTbLIHCKWIA, Huknta
rPELKNI, Apocnas
HANTBAHOAH , Hopap
PEAVH, Cepreit
MWJIEB, Knpunn
TOMWNOB, faHuun
XAPYEHKO, Enucei
MA3YP, KoHCTaHTUH
CAOOB, CeméH
BOHOAPEHKO, AnekcaHpap
BOHAAPEB, Bnagucnas
TUMO®EEB, PomaH

14
15
16
16
14
16
14
11
14
16
15
14
14
09
13
11
12
15
16
11
14

LICKA KpacHogap

LICN 3A0 caHaTopwii XKemuyxuHa mopsi

LWCK "Cupuyc" MOY "COLU um. KO.A.larapnHa™
MBY OO CL Ne5

AHO A0 CL CraHb YemnnoHom

AHO A0 CL CraHb YemnnoHom

AHO A0 CL CraHb YemnnoHom

LLCIM 3A0 caHatopwii YXeMuy>XuHa Mopsi

CLU Ne2 Couwu

KP®COO depepauus niaBaHus

MBY A0 CLU BypeBeCTHUK

FBY A0 PO CLUOP Ne 22

LWCK "Cupuyc" MOY "COLU um. KO.A.larapnHa™
50 Gym

Y A0 PO CLUOP Ne 22

Y A0 PO CLUOP Ne 22

MBY OO CLU Ne4

MBY OO CLU Ne4

1:00.00
1:00.00
1:00.07
1:00.34
1:02.30
1:02.30
1:02.30
1:02.48
1:03.00
1:10.00
1:10.00
1:13.07
42:11.00
NT

NT

NT

NT

NT

CLU(OPK) donnmnana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PoctoB-Ha-NTy)

rBY A0 KK CLWOP no nnaBaHuio

35.00

CLU(OPK) donnmnana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PoctoB-H856.00y)
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